
 
                                                                          

 
                                                                 
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/437/2017 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia26 października 2017 r. 
 
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Borne Sulinowo dla terenu działek 
ewidencyjnych nr 2/13, 2/15, 2/17, 2/18, 2/19, 2/20, 2/21, 2/22, 2/23, 2/24, 2/25, 2/26, 2/27, 
2/30, 2/31, 395, 396, 397, 398 położonych w obrębie Dąbrowica. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/410/2013 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Borne Sulinowo dla terenu działek ewidencyjnych 
nr 2/13, 2/15, 2/17, 2/18, 2/19, 2/20, 2/21, 2/22, 2/23, 2/24, 2/25, 2/26, 2/27, 2/30, 2/31, 395, 
396, 397, 398 położonych w obrębie Dąbrowica. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
  W dniu 27 czerwca 2013 r. Rada Miejska w Bornem Sulinowie podjęła uchwałę  
Nr XXXII/410/2013 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Borne Sulinowo dla terenu działek ewidencyjnych 
nr 2/13, 2/15, 2/17, 2/18, 2/19, 2/20, 2/21, 2/22, 2/23, 2/24, 2/25, 2/26, 2/27, 2/30, 2/31, 395, 
396, 397, 398 położonych w obrębie Dąbrowica, której realizacja miała się odbyć po zmianie 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Borne Sulinowo 
dla obrębów Dąbrowica, Jeleń, Łubowo, Przyjezierze i Śmiadowo. Jednakże, po uchwaleniu 
w lutym 2017 r. w/w zmiany studium podjęto 30 marca 2017 r. uchwałę Nr XXXIII/346/2017 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Borne Sulinowo dla obrębu Dąbrowica. W związku z tym 
wspomniana na wstępie uchwała z 27.06.2013 r. stała się zbędna i nieaktualna. 
 
 


